
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 322 

по протокол № 26 от 22.12.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и чл.21, ал.2 , във връзка с чл.59, ал.1 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и чл.60, ал.1 от Административно-

процесуалния кодекс, от общо гласували 17: с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без 

„въздържал се”, общински съвет – Венец 

 

РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие община Венец да бъде партньор на кандидата по процедура чрез 

директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR002-1.035 

„Повишаване готовността за предотвратяване и овладяване на бедствия, пожари и 

извънредни ситуации“ по Програма за развитие на човешките ресурси 2021-2027 г. - 

Регионална дирекция „Пожарна безопасност и защита на населението“ – Шумен. 

 2. Дава съгласие кметът на община Венец да подпише Споразумение за 

партньорство, с което се определят задачите и финансовите отговорностите на всеки 

един от партньорите.  

 3. Възлага на кмета на община Венец да извърши последващите действия, 

съгласно действащата нормативна уредба. 

4. Дава съгласие да бъде допуснато предварително изпълнение на настоящото 

решение, на основание чл. 60, ал. 1 от Административно-процесуалния кодекс, с оглед 

краткия срок на предоставяне на документите на кандидата за кандидатстване по 

процедурата – 06.01.2026 г. 

 Настоящото решение подлежи на обжалване по реда на АПК. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Недрет Мехмед 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

